<Наименование                             Руководителю   Ростовстата                 государственной статистики

 №______от_____________2006г.

                                                                     Емельянову В.В.

ЗАЯВКА

Просим Вас предоставить информацию_______________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Оплату гарантируем
<форма оплаты, способ получения>

Реквизиты:

ИНН_________________________________________________________

Почтовый адрес______________________________________________

_____________________________________________________________

Ф.И.О., телефон контактного лица: ___________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

М.П.                                                                 Руководитель организации